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Classements équipes

Classement CDC-2025-N2B-DAMES

Pos. Nom Se(:.l‘,-tIOHSe(;tIOHSe(:;tIOH Parties Points QA  Moy.

1. 04-BC RAMBOUILLET 59.0 44 59.0 8984 204.18
2. 05-BCO COURBEVOIE 53.0 44 53.0 8278 188.14
3. 02-BAD BOYS SAINT-LO 39.0 44 39.0 7373 167.57
4. 12-LITTORAL BC GRAVELINES 39.0 44 39.0 7409 168.39
5. 06-BOWLING CLUB VAN GOGH 35.0 44 35.0 7581 172.30
6. 08-CARPE DIEM 35.0 44 35.0 7554 171.68

07-C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE

7. GRAVENCHON 35.0 44 35.0 7316 166.27
8. 03-BC FONTENAY CHAMPIGNY 31.0 44 31.0 7198 163.59
9. 10-FUN BOWLERS 23.0 44 23.0 7034 159.86
10. 11-LES WILDCATS DE MULHOUSE 23.0 44 23.0 6486 147.41
11. 09-EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 19.0 44 19.0 6725152.84
12. 01-A.B.C. PONT A MOUSSON 11.0 33 11.0 4817 145.97

Classement trié par total points gagnés puis patiaits gagnés (b) puis ga On conserve 100.00% ulkssg
précédentes.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Score  Pos. Nom Date +Série
1. 04-BC RAMBOUILLET 12/10 986 1. 04-BC RAMBOUILLET 12/10 986
2. 05-BCO COURBEVOIE 12/10 866 2. 05-BCO COURBEVOIE 12/10 866
3. 08-CARPE DIEM 12/120 770 3. 08-CARPE DIEM 12/10 770
06-BOWLING CLUB VAN 06-BOWLING CLUB VAN
4. GOGH 13/10 767 4. GOGH 13/10 767
03-BC FONTENAY 03-BC FONTENAY
5. CHAMPIGNY 13/10 740 5. CHAMPIGNY 13/10 740

Classement trié par meilleure partie Classement trié par meilleure série



Pos. Nom

1. MONTERASTELLI Marine @
2. GORON Solene

3.  COURTIN Héloise

4.  SEQUIN Aurore

5. LIEGEOIS CAUCHIE Catherine
6. CARLIER Marie-charlotte
7. LEPARQUIER Christel
8. FACK Thémis

9. CROUZAT Anais

10. SMELLINCKX Sandy
11. SANCHO Fatima

12. RIBET Céline

13. QUONIAM Elodie

14. POUX Corinne

15. MARSTON Maeva

16. DALL'AGNOL |lda @

17. MERCIER Régine

18. CLAVIER Francoise

19. SANCHO Sylvie

20. JANOT Nathalie

21. LETOUCHE Pascale #@
22. LECORDIER Lolita

23. MARQUIS Annabelle

24. DEVILLERS Martine

25. BUFFETEAU Catherine
26. ARTERO Ghislaine

27. DUPREZ Maryse

28. GROSJEAN Simone

29. CLAVELIN Chantal

30. ALBERT Justine

31. FELSENHART Nathalie
32. GORON Nadia @

33. ANTUNA Coralie

34. SKOPNICK Marie odile
35. GRETHER Gabriela #
36. WURTH Laurence

37. GORON Cécilia

38. BONNET Florence

39. DESAVER Sandra #

40.

Classement général individuels

Classement CDC-2025-N2B-DAMES - Dames

SUREAU Christine

Equipe du joueur

BC RAMBOUILLET

BC RAMBOUILLET

BCO COURBEVOIE

CARPE DIEM

BOWLING CLUB VAN GOGH
BOWLING CLUB VAN GOGH
BAD BOYS SAINT-LO
CARPE DIEM

BCO COURBEVOIE
LITTORAL BC GRAVELINES
BC FONTENAY CHAMPIGNY

C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE

GRAVENCHON

C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE

GRAVENCHON
LITTORAL BC GRAVELINES
CARPE DIEM

C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE

GRAVENCHON

BAD BOYS SAINT-LO

BAD BOYS SAINT-LO

BC FONTENAY CHAMPIGNY
EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS
BOWLING CLUB VAN GOGH
BAD BOYS SAINT-LO
EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS
BOWLING CLUB VAN GOGH
FUN BOWLERS

A.B.C. PONT A MOUSSON
CARPE DIEM

A.B.C. PONT A MOUSSON
A.B.C. PONT A MOUSSON

BCO COURBEVOIE

LITTORAL BC GRAVELINES

BC FONTENAY CHAMPIGNY
FUN BOWLERS

LES WILDCATS DE MULHOUSE
LES WILDCATS DE MULHOUSE
LES WILDCATS DE MULHOUSE
BC RAMBOUILLET

FUN BOWLERS

LITTORAL BC GRAVELINES
FUN BOWLERS

Parties Moy.

11 211.45
11 203.73
11 197.18
11 187.18
11 185.91
11 185.82
11 181.18
11 180.45
11 178.27
11 173.73
11 173.36
11 172.36
11 170.55
11 168.09
11 167.00
11 166.73
11 164.91
11 164.36
11 163.91
11 161.64
11 161.45
11 159.82
11 159.18
11 156.00
11 155.45
11 154.45
11 152.09
11 144.36
11 139.09
10 196.00
10 170.10
10 167.20
10 163.10
10 155.20
10 151.90
10 142.00
9 208.33
9 167.44
9 165.56
9 157.33



41. PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 8 205.25
42. MISSLAND Arlette LES WILDCATS DE MULHOUSE 8 157.75
43. RENARD Patricia BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 154.38
44. PAUL Colette EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 149.13
45. ETIENNE Corinne EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 8 145.38
46. SACCO Isabelle BCO COURBEVOIE 7 192.71
. C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE
47. ROBERT Nadine GRAVENCHON 6 159.83
48. HOELTZEL Marie-claude EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS 6 140.00
49. COSTES Albane LES WILDCATS DE MULHOUSE 6 122.17
50. WISNIEWSKI Fely BC RAMBOUILLET 5 180.00
51. HERVE Sandrine BCO COURBEVOIE 5 167.80
52. HOULLE Muriel FUN BOWLERS 5 154.00
. . C.S.G. BOWLING NOTRE DAME DE
53. DALL'AGNOL Annick @ GRAVENCHON 5 150.20
54. VIEREN Evelyne BC FONTENAY CHAMPIGNY 4 145.25
55. PRANGERE Nadine LITTORAL BC GRAVELINES 3 152.67
Classement trié par nombre de parties puis moyaquitles abattues puis der. p. puis der. p.-1
Meilleures parties et séries individuelles - Dames
Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Score  Pos. Nom Date +Série
1 GORON Cécilia 12/10 279 1. GORON Cécilia 12/10 279
5 LIEGEOIS CAUCHIE 12/10 269 2. LIEGEOIS CAUCHIE Catherini12/10 269

Catherine B 3.  ALBERT Justine 12/10 268

3. ALBERT Justine 12/10 268 4.  COURTIN Héloise 13/10 256
4. COURTIN Heéloise 13/100 256 5. PERRIER Julie 12/10 255
5. PERRIER Julie 12/10 255 -

Classement trié par meilleure série

Classement trié par meilleure partie

Contactez le responsable de la compétition pouritme de la présence d'un nom qui n'a pas d@anéautorisation,
le propriétaire du site et I'hégergeur ne sontrpggonsable de la vérification de I'accord et qaulaication de ces
données
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